
СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ  

  

«28»  сентября  2023  г. № 43                                   р.п. Любинский 

 

О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы в 

администрации Любинского городского поселения Любинского 

 муниципального района Омской области «специалист» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», распоряжением Правительства Омской области от 

29.07.2022 года № 147-рп «О повышении оплаты труда отдельных категорий 

работников государственных учреждений Омской области», на основании ст. 

2 Решения Совета Любинского городского поселения от 31.07.2020 года № 

31 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации 

Любинского городского поселения», руководствуясь Уставом Любинского 

городского поселения, Совет Любинского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

 1.Установить должностной оклад по младшей должности 

муниципальной службы в администрации Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области «специалист» в 

размере 6000,00 рублей. 

 2. Признать утратившим силу: 

- решение Совета Любинского городского поселения от 27.01.2023 года № 3  

«О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы в 

администрации Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области  «специалист»». 

 3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.09.2023 года. 

 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Любинский 

вестник» и разместить на официальном сайте Любинского городского 

поселения Любинского муниципального района в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Главы Любинского  

городского поселения                                                                     И.Г. Копцева 

 


